GU10 ESSENTIAL SAMSUNG INSIDE

Kod produktu

Strumien $wietlny [Im]

Moc [W]

Skutecznos¢ swietlna Im/W
Barwa [K]

Kolor obudowy

Zuzycie energii kWh/1000h

455309
400

)
80

3000

Biaty

455316
470

6
78

3000

Biaty

455323
540

7
77

3000

Biaty
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OXYLED

Trzonek

Jednolito$é barwy [SDCM]

Kat rozsytu

Wspétczynnik oddawania barw [CRI]
Wspétczynnik ochrony IP
Wspétczynnik zachowania strumienia
Napiecie [V]

Trwatosé [h]

Temperatura pracy [°C]

Czas nagrzania lampy do 60% Im
Power Factor

Zuzycie energii kWh/1000h

Lampa przeznaczona do Sciemniania

GU10

<6

1000

>80

20

0,7

230

25000

-10-+30

<0,5s

>0,5

Nie



GU10 ESSENTIAL SAMSUNG INSIDE OXY LED

@51

Wiecej informacji o produkcie:

55

Podane wymiary oraz informacje techniczne majg jedynie charakter informacyjny. Rzeczywiste dane moga sie nieznacznie rézni¢ ze wzgledu na proces produkcyjny. OXY LIGHT zastrzega
sobie prawo do zmiany przedstawionych materiatéw i parametrow technicznych produktow bez wczesniejszego powiadomienia. Zdjecia prezentujg przyktadowy wariant kolorystyczny.
Wykonczenie i kolor oprawy moga sie rozni¢ od wariantu zaprezentowanego na zdjeciu w zaleznosci od zamowienia. Tolerancja wymiarowa + Tmm
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